
 

Warszawa, dnia 23 stycznia 2015 r. 

Poz. 22 

Wojskowy Dozór Techniczny 

 

DECYZJA Nr 21/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 21 stycznia 2015 r. 

 

uchylająca decyzję w sprawie zasad objęcia dozorem technicznym i wykonywania 
przez Wojskowy Dozór Techniczny badań technicznych urządzeń technicznych 

wchodzących w skład systemu uzbrojenia F-16 

 

Na podstawie § 1 pkt 8 lit. d i f rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. z 1996 r. Nr 
94, poz. 426 oraz z 2014 r. poz. 933) w związku art. 6 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r.                      
o dozorze technicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 963, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

1. Traci moc decyzja Nr 222/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 6 maja 2008 r. 
w sprawie zasad objęcia dozorem technicznym i wykonywania przez Wojskowy Dozór 
Techniczny badań technicznych urządzeń technicznych wchodzących w skład systemu 
uzbrojenia F-16 (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. Nr 9, poz. 118 oraz z 2010 r. Nr 1, poz. 4). 

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 
 

 

      

 
                                                            

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984 i 1611 

oraz z 2014 r. poz. 822. 

 




